
Przygotowania do startu Tour de Pologne w Krakowie
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W środę (24 czerwca) Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, Dyrektor Generalny Lang Team Czesław

Lang oraz Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej Krzysztof Kowal podpisali umowę o współpracy

przy organizacji w Krakowie finałowego 7. etapu  72. Tour de Pologne. – Przed nami wielkie sportowe

emocje, do których musimy się jednak dobrze przygotować – podkreślił Prezydent Krakowa.

Umowa ustala zasady współpracy Gminy Miejskiej Kraków i Lang Teamu związanej ze wspólną

organizacją i przeprowadzeniem na terenie Krakowa startu i zakończenia 7. etapu 72. Tour de

Pologne UCI World Tour, który odbędzie się 8 sierpnia 2015 r.

Tegoroczne przesłanie Tour de Pologne brzmi „Łączymy stolice”, ponieważ wyścig rozpocznie

się 2 sierpnia w Warszawie a zakończy się 8 sierpnia w Krakowie.

Miasto Kraków współpracuje z Lang Teamem – firmą Czesława Langa, która organizuje Tour de

Pologne, nieprzerwanie od 2008 roku. Już po raz ósmy z rzędu w stolicy Małopolski zostanie

zlokalizowana meta ostatniego, finałowego etapu i całego wyścigu.

Od 70. jubileuszowego Tour de Pologne (w 2013 roku) meta znajduje się na Rynku Głównym

(wcześniej była lokalizowana na Błoniach – na Al. Focha). W sobotę, 8 sierpnia, również  z Rynku

Głównego kolarze będą startować do ostatniego etapu – jazdy indywidualnej  na czas na

dystansie 25 km.

Współpraca przy organizacji etapu Tour de Pologne każdego roku przynosi stolicy Małopolski

znaczne korzyści marketingowe i promocyjne m.in. dzięki transmisjom telewizyjnym „na żywo”

w Eurosporcie i Telewizji Polskiej, relacjom w radiu, na portalach internetowych, artykułom w

prasie.

W ubiegłym roku doszły do tego jeszcze wielkie sukcesy sportowe. 71. Tour de Pologne wygrał

Rafał Majka – wychowanek klubu Krakus Swoszowice. Wcześniej na trasie Tour de Pologne

świetnie spisywał się Michał Kwiatkowski – aktualny mistrz świata.

– Wiem, że Czesław Lang czyni starania, aby Majka i Kwiatkowski wystartowali także w

tegorocznym Tour de Pologne i życzę mu w tych staraniach powodzenia,  choć nie zależy to

tylko od niego i samych zawodników, sporo do powiedzenia mają bowiem właściciele grup, w

których jeżdżą – powiedział Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Małą tradycją profesjonalnego Tour de Pologne są także wyścigi dla dzieci i młodzieży – Nutella

Mini Tour de Pologne, które również odbędą się w Krakowie 8 sierpnia.
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